decimis, obventionibus, & omnibus ad eam pertinentibus, in liberam, puram, & per

petuam elemofinam. Unde volumus quod idem canonici memoratam ecclefiam in

tegre, plenarie, & pacifice poflideant ad fuftentationem fuam, & in ufus fuos conver

tant. Salvo in omnibus jure epifcopali epifcopo Roffenfi. Ut igitur hec noftra con

ceffio & donatio firma & perpetuo duratura permaneat, eam prefenti fcripto & figilli

noftri teftimonio communivimus.—Bibl. Cotton. Otho, A. II. f. 37.

Prote&io Papalis conceffa Canonicis de Begeham, et Appropriatio Ecclefiæ

de Grenewiche faéta eifdem.

{{{ಳ್ಲ! epifcopus, fcrvus fervorum Dei, dile&tis filijs abbati et conventui de

Begeham Premonftratencis ordinis, falutem et apoftolicam benedi&tionem. Cum a

nobis petitur, quod juftum et honeftum, tam vigor æquitatis quam ordo exigit rationis,

ut id per folicitudinem officij noftri ad debitum perducatur cffectum. Eapropter dile&ti

in domino filij, veftris juftis precibus inclinati, perfonas veftras, et locum in quo divine

eftis mancipati obfequio, cum omnibus bonis quæ inpræfentiarum rationabiliter pofli

det, aut in futurum juftis modis præftante domino poterit adipifci, fub beati Petri et

noftra prote&tione fufcipimus ; fpecialiter autem ecclefiam de Grenewyche, ficut eam

jufte ac pacifice poffidetis, vobis et per vos domui veftræ, auétoritate apoftolica, confirma

mus, et præfentis fcripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftræ prote&tionis et confirmationis infringere, vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autem hoc attemptare præfumpferit, indignationem omnipotentis Dei,

et beatorum Petri et Pauli apoftolorüm ejus, fe niovcrit incürfurum. Dat, âpud Urbem

Veterem III. kalend. Augufti pontificatu noftri anno quarto.

Carta confirmatoria Guali Apoftolicæ Scdis Legatus.

(ಡ್ಗಿ! mieratione divina titulo fancti Martini prebiter cardinalis, apotolice

fedis legatus, dile&tis filijs abbati & canonicis fanéte Marie de Begeham Premonftra

tenfis ordinis, falutem in domino. Juftis petentium defiderijs dignum eft, nos facilein

prebere aſſenſum, & vota que a rationis tramite non diſcordant effectu proſequente com

plere. Eapropter dilečti in domino filij veftris juftis poftulationibus grato concurrentes,

aííenfu, ecclefiam de Weftgrenewic quam felicis memorie G. Roffenf. epifcopus, de

confenfu patroni ejufdem ecclefie, vobis & ecclefie veftre in proprios ufus pia liberalitate

conceffit, cum omnibus pertinentibus ad eandem, et vcnerabilis pater B. fucceffor

, ipfius ; falva honefta fuftentatione vicarj miniftraturi in ipfa, poftmodum confirmavit

nos vobis, & per vos ecclefie veftre, prout in eorum autenticis plenius continetur, auc

toritate legationis qua fungimur confirmamus, & prefentis fcripti patrocinio communi

mus. Nülli ergo ómnino hominum liceat hanc noftre confirmationis paginam infrin

gere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare prefumpferit, indig

nationem omnipotentis Dei, & fan&te Romane ecclefie fe noverit incurfurum. Dat.

Lond. vIII°. idus O&tobris, pontificatus domini Honorij pape tercj anno tercio.—

Bibl. Cotton. Otho, A. 11. f. 37.

Carta Epifcopi Roff. fuper Appropriatione Ecclefiæ præfatæ.

UNIVERSIs fanétæ matris ecclefiæ filijs ad quos præfentes litcræ pervenerint,

° Benedi&tus, divina miferatione Roffen. ecclefiæ minifter humilis, æternam in do

mino fàlutem. Ad univerfitatis veftræ notitiam volumus pervenire, quod infpeximus

cartam G. bonæ memoriæ predecefforis noftri, de ecclefia de Weftgrenewiche, quam

idem epifcopus concefíit ecclefiæ fanétæ Mariæ de Begeham, et canonicis ನಿಧಿ
IatCI) il S
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Aratenßs ordinis, ibidem Deo fervientibus, ad præfentationem nobilis viri Galfridi de §ay.
Infpeximus etiam cartam tam prediéti Galfridi qui e9s præfentavit, quam cartam Gal

f|iii ae say junioris, qui donum patris fui fuper ecclefia memorata confirmavit. Nos

igitur fupradi&ti predeceſſoris noſtri veſtigijs inherentes, præfatam ecclefiam de Weſt

grenewyche, cum omnibus ad eam pertinentibus, prædićtis canonicis conceffimus, et

epiſcopali auðtoritate confirmavimus ; habendum et tenendum in proprios ufus. Salva

vicariâ competenti qua fufficienter et honefte fuftentari poffit vicarius à ſepe nominatis

canonicis præfentatüs, qui in eadem ecclefia pro tempore fuerit minitraturus. Salvo

etiam in oinnibus jure Roffen. ecclefiæ. Ut autem id quod rite a nobis geftum eft, per

petuae firmitatis robur optineat, prefentem paginam ſigilli noſtri appoſitione communi

&imus. Hijs teftibus, fratre Johanne mónacho Roffen. capellano noftro, magiftro

Thoma de Wydingtone, et aîijs. A&t. apud Hallynge quarto non. Octobris, anno

pontificatis noftri quarto.

Carta L. Epifcopi Roffen. confirmatoria fuper Appropriatione Ecclefiæ

de Weſtgrenewiche.

UNYR præfentes literas infpe&turis, Laurentius, permiffione divina ecclefiæ

Roffen. antiſtis, ſalutem in domino ſempiternam. Univerſitati veſtrae tenore prae

fentium innotefcat, nos bonæ memoriae Benediéti prædeceffores noftri in hæc verba lite